Số 26, đường 2A, khu công nghiệp Biên Hòa II, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3892 378                                         Fax: (0251) 3892 379

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP,
KHU KINH TẾ

Số:           /TB-KCNKKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng          năm 2025

THÔNG BÁO
V/v công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của cơ sở

“Sản xuất các loại xe đạp, khung xe đạp và linh kiện, phụ tùng, chi tiết của
xe đạp với quy mô 150.000 sản phẩm/năm (tương đương 3.000 tấn sản

phẩm/năm); sản xuất xe đạp điện và linh kiện, phụ tùng, chi tiết của xe đạp
điện với quy mô 38.000 sản phẩm/năm (tương đương 950 tấn sản

phẩm/năm); gia công xử lý bề mặt sản phẩm kim loại (xử lý nhiệt, sơn…)
với quy mô 150.000 sản phẩm/năm (tương đương 750 tấn sản phẩm/năm);
sản xuất, gia công khuôn đúc bằng kim loại với quy mô 60 sản phẩm/năm
(tương đương 4,8 tấn sản phẩm/năm)” do Công ty TNHH Kenstone Việt
Nam làm Chủ cơ sở tại Khu công nghiệp Nhơn Trạch III - giai đoạn 2,

xã Phước An, tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Điều 29 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường, được sửa
đổi bổ sung tại Nghị định số 05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường, Ban
Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai công khai nội dung đề
xuất cấp Giấy phép môi trường của cơ sở “Sản xuất các loại xe đạp, khung xe
đạp và linh kiện, phụ tùng, chi tiết của xe đạp với quy mô 150.000 sản
phẩm/năm (tương đương 3.000 tấn sản phẩm/năm); sản xuất xe đạp điện và linh
kiện, phụ tùng, chi tiết của xe đạp điện với quy mô 38.000 sản phẩm/năm (tương
đương 950 tấn sản phẩm/năm); gia công xử lý bề mặt sản phẩm kim loại (xử lý
nhiệt, sơn…) với quy mô 150.000 sản phẩm/năm (tương đương 750 tấn sản
phẩm/năm); sản xuất, gia công khuôn đúc bằng kim loại với quy mô 60 sản
phẩm/năm (tương đương 4,8 tấn sản phẩm/năm)” do Công ty TNHH Kenstone
Việt Nam làm Chủ cơ sở tại Khu công nghiệp Nhơn Trạch III - Giai đoạn 2, xã
Phước An, tỉnh Đồng Nai theo địa chỉ: https://diza.dongnai.gov.vn - mục Giấy
phép môi trường (Đính kèm báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường).

https://diza.dongnai.gov.vn

Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế thông báo đến các cá
nhân, tổ chức liên quan để biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Chủ cơ sở;
- Website BQL các KCN, KKT;
- Lưu: VT, MT (TT).

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trọng Tiến

		2025-10-01T21:58:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T07:47:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Trọng Tiến<tiennt.bqlkkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T10:38:27+0700

		2025-10-02T10:38:27+0700

		2025-10-02T10:38:27+0700

		2025-10-02T10:38:27+0700